PORTARIA N.º 11403, DE 10 DE MARÇO DE 2023

“Designa a Enfermeira Judite Corbelini para
responder como responsável técnica pela
Unidade Básica da Saúde do Município de
Boqueirão do Leão”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e conforme exigência do Conselho Regional de Enfermagem - COREM/RS
Designa a partir desta data, 10 de Março de 2023, a Enfermeira Judite Corbellini,
inscrita no COREN sob n.º 85916, para responder como Responsável Técnica pela
Unidade Básica de Saúde de Boqueirão do Leão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 10 de Março de 2023.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.